KOVÁNÍ PRO VRATA, PODVĚSNÉ DRÁHY,
LEHKÉ JEŘÁBY A KABELOVÉ VLEČKY
CENÍK 2017
Ceník NIKO Vám nabízí produkty společnosti HELM HELLAS S. A.
Komponenty NIKO – kování pro vrata, podvěsné dráhy, lehké jeřáby a kabelové vlečky se vyznačují vysokou životností
a bezchybnou funkčností. Tyto vlastnosti garantujeme pouze v případě, jsou-li konstrukční či systémové celky tvořeny
výhradně výrobky NIKO.
V tomto ceníku naleznete převážnou část standardně prodávaného zboží na českém i zahraničním trhu. Výrobní škála

v nerezovém provedení ve velikostech 21 až 25, z kladek
např. T00, T01, T10, T14 či T40.
Tyto komponenty pak mají objednací kód začínající
číslicí „5“ (např. 53.T10 pro kladku T10 ve velikosti 23
v nerezovém provedení).
*) Poznámka:
Kladka dvojitá k zavěšení nerezová
Velikost Obj. kód Cena Kč/ks
21 51.T10 2 002,-
23 53.T10 2 463,-
24 54.T10 3 202,-
25 55.T10 5 541,-
21Zpět na obsah
K
la
dk
y
a
tra
ve
rz
y
Kladka jednoduchá k zavěšení
Kladka dvojitá s otočným a kyvným šroubem
Kladka jednoduchá s otočným a kyvným šroubem
Kladka dvojitá s otočným a kyvným okem DIN 582
Velikost Obj. kód Cena Kč/ks
21 21.T11 194,-
23 23.T11 257,-
24 24.T11 364,-
25 25.T11 732,-
26 26.T11 1 098,-
27 27.T11 2 503,-
Velikost Obj. kód Cena Kč/ks
23 23.T14 670,-
24 24.T14 922,-
25 25.T14 1 777,-
26 26.T14 2 962,-
27 27.T14 4 785,-
Velikost Obj. kód Cena Kč/ks
23 23.T15 556,-
24 24.T15 703,-
25 25.T15 1 404,-
26 26.T15 2 250,-
27 27.T15 3 740,-
Velikost Obj. kód Cena Kč/ks
23 23.T20 758,-
24 24.T20 1 018,-
25 25.T20 1 918,-
26 26.T20 3 150,-
27 27.T20 5 859,-
Kladka dvojitá s otočným okem DIN 582
Velikost Obj. kód Cena Kč/ks
23 23.T40 735,-
24 24.T40 978,-
25 25.T40 2 007,-
26 26.T40 3 266,-
27 27.T40 6 089,-
 www.niko-kovani.cz22 Zpět na obsah
K